
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: CONVENZIONE CONSIP PER L’AFFIDAMENTO DI UN 
MULTISERVIZIO TECNOLOGICO INTEGRATO “MIES 2” (CIG 
7768795471) – SOSTITUZIONE R.U.P.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: TECNICO COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

L'estensore dell'atto: Bonavia Luca
Il Responsabile del procedimento: Zanetta Marta
Il Dirigente/Funzionario: Mattalia Mario
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore  SOS Tecnico e 
Coordinamento Aziendale Nuovo Ospedale di seguito riportata, in conformità al 
Regolamento approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 
del 28/01/2020 e n. 555 del 25/06/2025.

“Premesso che, con deliberazione n. 1186 del 21/12/2018, rettificata con successiva 
Deliberazione n. 78 del 04/02/2019, questa ASL ha aderito alla Convenzione CONSIP “MIES 
2” per il multiservizio tecnologico integrato con fornitura di energia per gli edifici in uso a 
qualsiasi titolo alle pubbliche amministrazioni sanitarie – Lotto 2 (CIG derivato 
7768795471);

Dato atto che, in relazione al suddetto affidamento, era stato individuato l’Ing. Mario 
Mattalia, Responsabile del Servizio Tecnico di ASL VCO (oggi S.o.S. Tecnico e 
Coordinamento Aziendale Nuovo Ospedale) quale RUP (Responsabile Unico del 
Procedimento);

Considerato che nel periodo di prepensionamento – dal 01/01/2026 al 30/06/2026 – il 
suddetto Ing. Mario Mattalia rimarrà assente dal Servizio, e successivamente procederà a 
recesso volontanrio dal rapporto di lavoro, con diritto a pensione, a decorrere dal 
01/07/2026;

Preso atto della necessità, a seguito delle sopra indicate modifiche organizzative, al fine di 
garantire il buon andamento e la continuità procedurale del suddetto servizio tecnologico 
integrato, di sostituire l’Ing. Mario Mattalia nella funzione di R.U.P. con l’Ing. Marta Zanetta, 
in possesso delle competenze necessarie, in servizio presso la S.o.S. Tecnico e 
Coordinamento Aziendale Nuovo Ospedale dal 01/11/2025:

Dato atto che dal presente provvedimento non deriva alcun onere per l’Azienda.”

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

 DELIBERA

1) di sostituire, per le motivazioni espresse in premessa, l’Ing. Mario Mattalia nella 
funzione di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) del servizio tecnologico integrato 
con fornitura di energia per gli edifici in uso a qualsiasi titolo alle pubbliche amministrazioni 
sanitarie (CIG derivato 7768795471) con l’Ing. Marta Zanetta, in possesso delle competenze 
necessarie, in servizio presso la S.o.S. Tecnico e Coordinamento Aziendale Nuovo Ospedale 
dal 01/11/2025:

2) di dare atto che il presente provvedimento con comporta alcun onere di spesa per 
l’Azienda;

3) di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia 
della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 14 della L.R. N. 10 del 
24/01/1995 e s.m.i.

 


		2025-12-16T16:28:25+0000
	Daniela Kozel


		2025-12-16T17:20:23+0000
	Barbara Buono


		2025-12-16T17:51:00+0000
	Francesco Cattel




